

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 23:57

Link do produktu: <https://tkmix.pl/dla-gracza-fotel-marvo-ch-133-czarna-zaglowek-i-poduszka-ledzwiowa-p-65196.html>



## Dla gracza fotel Marvo CH-133, czarna, zagłówek i poduszka lędźwiowa

Cena	<b>1 174,47 zł</b>
Numer katalogowy	<b>MGMWH33WB000</b>
Kod EAN	<b>6932391924822</b>

### Opis produktu

Marvo CH-133 AIR Mesh Back

Marvo CH-133 to fotel gamingowy łączący w sobie nowoczesne wzornictwo i niebagatelną dbałość o komfort użytkownika. Złote detale wykończenia, wysoka poduszka lędźwiowa nadają fotelowi sportowego charakteru.

#### Wygodna regulacja

Mechanizm oparcia fotela Marvo CH-133 umożliwia regulację kąta oparcia i zablokowanie go w żądanym nachyleniu. Krzesło będzie zawsze przechylnie dokładnie tak, jak tego potrzebujesz i jak przyjemne jest Twoje plecy. Można go przechylić do 180°. Jeśli lubisz bujać się w fotelu, Marvo spełni Twoje wymagania. Mechanizm kołyski może być używany

#### Futurystyczny design

W przypadku Marvo CH-133 nie tylko próżń fotela wygląda niesamowicie. Tylna osłona została tak przemyślana aby otwory wentylacyjne i obudowa komponowały się w nowoczesny futurystyczny kształt rodem z filmów sci-fi.

---

#### Siatka AIR Mesh

Główna część oparcia wykonana została z mocnej siatki AIR Mesh. Jej zadaniem jest zarówno zapewnienie wygodnego podparcia ale także zapewnienie ciągłej wentylacji pleców i zapobieganie dyskomfortowi w trakcie długiej rozgrywki.

#### Wygodne podparcie rąk

Zastosowane w fotelu Marvo CH-133 podłokietniki umożliwiają regulację w 2 płaszczyznach.

Regulację wysokości oraz kąta rozwarcia podłokietnika. Sam lekko wklęsły kształt ogranicza możliwość zedłgnięcia się ręki w trakcie gry.

---

#### Ergonomiczna poduszka

Istotnym elementem w trakcie długiej pracy lub gry jest ergonomia. W fotelu Marvo CH-133 oddano użytkownikowi do dyspozycji podwyższoną poduszkę lędźwiową, której zadaniem jest wymuszenie właściwej pozycji siedzącej. Poduszka lędźwiowa wymusza prawidłowy wygięci kręgosłupa w dolnym jego odcinku, ograniczając garbienie.

#### Konstrukcja

Konstrukcja fotela utrzymuje się na trwałej pięcioramiennej gwieździe wykonania z tworzywa sztucznego. Wraz z wysokiej klasy teleskopem gazowym gwarantują wysokie maksymalne obciążenie dla fotela aż 150 kg.

#### Specyfikacja

\* zakres regulacji wysokości 100 mm

\* Materiał PU, PVC

\* Regulacja podłokietników 2D

\* Wysokość podłokietnika 27cm

\* Długość podłokietnika 35 cm

\* Szerokość oparcia 57 cm

\* Wysokość oparcia 89 cm

\* Szerokość siedziska 57 cm

\* Głębokość siedziska 54 cm

\* Wypełnienie: średnie

\* Wysokość fotela 118 - 128 cm

\* Maksymalne obciążenie 150 kg

\* Waga fotela 19 kg